Njesia Raportuese : * PARTIZANI *Sha

Numri Unik(NIPT): K02322003T

Adresa:Rruga "Zef Serembe", Ndertesa nr.45,
“Kompleksi Sportiv Partizani “ Njesia Bashkiake nr 4 ,
P.O. Box 1007 Tufine / Tirane

PASQYRAT FINANCIARE INDIVIDUALE

( Ne zbatim te Standartit Kombetar te Kontabilitetit Nr.2 dhe
Ligjit Nr. 25 Date 10.05.2018 **Per Kontabilitetin dhe Pasqyrat Financiare** )

Veprimtaria Kryesore
Veprimtari ne Fushen
e Futbollit

Periudha Kontabel :
01 Janar 2023 deri me 31.Dhjetor 2023

Monedha e Paragqitjes: Lek.

Shkalla e Rrumbullakimit: 0,0 lek




Njesia Raportuese : * PARTIZANI *Sha
Numri Unik(NIPT): K02322003T

Pasqyra e Pozicionit Financiar (Bilanci)

Aktivet

31/12/2023

31/12/2022

Ndryshimi -+

Aktivet Afatshkurtera

Mijetet Monetare

23,432,299.17

198,297.61

23,234,001.55

1

Banka

21,799,192.26

56,244.26

21,742,948.01

2

Arka

1,633,106.90

142,053.36

1,491,053.54

Investime:

N& tituj pronésie té njésive ekonomike brenda grupit

Aksionet e vefa

of N =

Te tjera financiare.

TE drejta té arkétueshme :

125,659,757.27

37,578,854.44

88,080,902.83

Nga aktiviteti i shirytézimit

Nga njésité ekonomike brenda grupit

70,275,343.17

17,473,230.01

52,802,113.16

Nga njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése

Té tiera

18,605,624.43

36,778,789.67

Kapital i nénshkruar i papaguar

56,384,414.10

1,500,000.00

(1,500,000.00)

ntarét:

1,015,619.00

1,015,619.00

Léndé e paré dhe materiale t& konsumueshme

1,015,619.00

1,015,619.00

Prodhime né proces dhe gjysémprodukte

Produkte té gatshme

Mallra

Aktive Biologjike (Gjé e gjallé né rritje e majmeér)

AAGJIM té mbajtura pér shitje

S
~[ oo ol ] col nof f S [ | ] o no]

Parapagime pér inventar

Shpenzime té shtyra

23,087,085.00

2,333,675.00

20,753,410.00

Té arkétueshme nga té ardhurat e konstatuara

|
Aktive totale Afatshkurtera.

173,194,760.43

41,126,446.05

132,068,314.38

I
Aktive afatgjata

|
Aktive financiare

Tituj pronésie né njésité ekonomike brenda grupit

Tituj t€ huadhénies né njésité ekonomike brenda grupit

Tituj pronésie né njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése

Tituj t& huadhénies né njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése

Tituj té tjeré t& mbajtur si aktive afatgjata

O O B QO POf =]

Tituj té teré té huadhénies

Aktive materiale:

806,027,904.74

739,614,804.29

66,413,100.45

Toka dhe ndertesa

Impiante dhe makineri

10,340,096.00

12,925,121.00

(2,585,025.00)

Te tjera instalime dhe pajisje

11,348,373.50

11,912,554.50

(564,181.00)

A ol P =

Parapagime pér aktive materiale dhe né proces

784,339,435.24

714,777,128.79

69,562,306.45

Aktive Biologjike

I
Aktive jo materiale:

11,093,122.00

11,093,122.00

Koncesione, patenta, ligenca, marka tregtare, té drejta dhe aktive té ngjashme

11,093,122.00

Emri i Miré

11,093,122.00

o N —

Parapagime per AAUIM

Aktive tatimore te shtyra

817,121,026.74

739,614,804.29

77,506,222.45

I
Aktive totale afatgjata
L

AKTIVE TOTALE

990,315,787.17

780,741,250.34

209,574,536.83

Kontabilisti I Shogerise
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Njesia Raportuese : * PARTIZANI *Sha
Numri Unik(NIPT): K02322003T

Pasqyra e Pozicionit Financiar (Bilanci)

DETYRIMET DHE KAPITALI

3111212023

3111212022

Ndryshimi +\-

Detyrimet Atatshkurtera:

183,559,167.84

(48,151,332.95)

-

Titujt e huamarrjes

231,710,500.79

Detyrime ndaj institucioneve té kredisé

51,940,000.00

51,940,000.00

Arkétime né avancé pér porosi

Té pagueshme pér aktivitetin e shfrytézimit

118,069,810.26

203,014,153.07

(84,944,342.81)

Déftesa té pagueshme

Té pagueshme ndaj njésive ekonomike ku ka interesa pjesémarrése

Té pagueshme ndaj punonjésve dhe sigurimeve shoqérore/shéndetsore

11,310,613.59

10,740,252.73

570,360.86

Té pagueshme pér detyrimet tatimore

1,995,822.00

242,922.00

2
3
7
5
6 | Té pagueshme ndaj njésive ekonomike brenda grupit
7
8
9
0

10 | Té tjera té pagueshme

2,238,744.00

15,960,273.00

(15,960,273.00)

T€ pagueshme pér shpenzime te konstatuara

Te ardhura té shtyra

56,234,634.00

5,804,719.00

Provizione

50,429,915.00

[
Totali T Detyrimeve afatshkurtra

239,793,801.84

237,515,219.79

2,278,582.05

|
Detyrime afatgjata:

-

Titujt e huamarrjes

1,007,198,885.84

890,651,295.43

116,547,590.41

Detyrime ndaj institucioneve té kredisé

Arkétime né avancé pér porosi

Té pagueshme pér aktivitetin e shfrytézimit

684,906,502.00

528,660,106.00

156,246,396.00

Té pagueshme ndaj njésive ekonomike brenda grupit

Té pagueshme ndaj njésive ekonomike ku ka interesa pjesémarrése

2
3
7
5 | Déftesa té pagueshme
6
7
8

Té tjera té pagueshme

322,292,383.84

361,991,189.43

(39,698,805.59)

Te pagueshme pér shpenzime te konstatuara

Té ardhura te shtyra

Provizione:

76,769,192.96

82,722,451.99

(5,953,259.04)

-

Provizione pér pensionet

N

Provizione té tiera

Detyrime fatimore € shtyra

[
Totali i Detyrimeve afatgjata

1,083,968,078.80

973,373,747 .42

110,594,331.38

I
Detyrime totale

1,323,761,880.64

1,210,888,967.21

112,872,913.43

[
Kapitall dne Rezervat

Kapitali i Nenshkruar

3,500,000.00

3,500,000.00

Primi TTidhur me kapitalin

Rezerva rivleresimi

Rezerva te tjera

-

Rezerva ligjore

2 |Rezerva statutore

3 [Rezerva te tiera

itimi | pashpérndare

[433,647,716.90)

(328,476,231.81)

(105,171,485.09)

Fitim 7Humbja e Viit

96,701,623.43

(105,171,485.06)

201,873,108.49

[
Totali 1 Kapitalit

(333,446,093.47)

(430,147,716.88)

96,701,623.41

|
TOTALI | DETYRIMEVE DHE KAPITALIT

990,315,787.17

780,741,250.34

(209,574,536.83)

Kontabilisti I Shogerise
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Pasqyra e Performancés

(Pasqyra e té ardhurave dhe shpenzimeve)

Formati 1 — Shpenzimet e shfrytézimit té klasifikuara sipas natyrés

Pershkrimi 31112/2023 31112/2022 Ndryshimi +/-
Té ardhura nga aktiviteti i shfrytézimit 423,234,941.4 98,848,041.8 324,386,899.6
Ndryshimi né inventarin e P.G dhe P.P . = B
Puna e kryer nga njésia ekonomike dhe e kapitalizuar . = 3
Té ardhura té tjera té shfrytézimit - - :
Totali Ardhurave nga veprimtaria 423,234,941.4 98,848,041.8 324,386,899.6
Lénda e paré dhe materiale té& konsumueshme (17,048,778.67) (9,838,907.7) (7,209,871.0)
1| Lénda e paré dhe materiale té konsumueshme (17,048,778.67) (9,838,907.7) (7,209,871.0)
2| Té tjera shpenzime 5 2 .
Shpenzime té personelit (96,921,508.0) (91,121,260.0) (5,800,248.0)
1|Paga dhe shpérblime (85,270,879.0) (80,351,863.0) (4,919,016.0)
2 | Shpenzime té sigurimeve shogérore/shéndetsore (paraqitur vegmas nga (11,650,629.0) (10,769,397.0) (881,232.0)
Zhvlerésimi i aktiveve afatgjata materiale - - -
Shpenzime konsumi dhe amortizimi (9,391,584.0) (4,788,300.0) (4,603,284.0)
Shpenzime té tjera shfrytézimi (203,134,267.4) (105,479,551.1) (97,654,716.4)
Totali | shpenzimeve (326,496,138.1) (211,228,018.7) (115,268,119.4)
96,738,803.3 (112,379,976.9) 209,118,780.2
Té ardhura té tjera 1,229,876.1 7,624,853.2 (6,394,977.0)
1 Té ardhura nga njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése.
Té ardhura nga investimet dhe huaté e fjera pjesé e aktiveve
afatgjata. - - -
3 |Interesa té arkétueshém dhe té ardhura té tjera té ngjashme. 1.229,876.1 76248532 (6.394,977.0)
Zhvlerésimi i aktiveve financiare dhe investimeve financiare té mbajtura
|si aktive afatshkurtra - -
Shpenzime financiare (1,267,056.0) (416,361.3 (850,694.7)
1 |Shpenzime interesi dhe shpenzime té ngjashme (paraqitur vegmas (1,267,056.0) - (1,267,056.0)
2 |Shpenzime t € tjera financiare - (416,361.3) 416,361.3
Pjesa e fitimitthumbjes nga pjesémarrjet =
|Fitimi/Humbja para tatimit 96,701,623.4 (105,171,485.1) 201,873,108.5
Shpenzimi i tatimit mbi fitimin . .
1 | Shpenzimi aktual i tatimit mbi fitimin - - -
2 | Shpenzimi i tatim fitimit té shtyré 2 =
3 |Pjesa e tatim fitimit té pjesémarrjeve - -
Fitimi/Humbja e vitit 96,701,623.4 (105,171,485.1) 201,873,108.5
Fitimi/Humbja pér:

Pronarét e njésisé ekonomike mémé

Interesat jo-kontrolluese

Kontabilisti I Shogerise
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